
 Torsdag 21.  april 2016

Kl. 13.00  Registrering og hjelpemiddelutstilling

Kl. 14.00  Åpning og velkommen  
Nina Neby Hansen, CP-foreningens leder

Kl. 14.10 Brukerinnlegg: Mestring i hverdagen med et barn 
som har CP. Hvilken støtte og veiledning trenger 
foreldrene? 

 Fred Gjøran Einvik, far til Teo 4 år med CP

Kl. 14.20 Oppvekst med CP – hva bidrar spesialisthelse
tjenesten og kommunen med for å bistå og gi 
oppfølging? 
• Hvordan følger Habiliteringstjenesten i 

Hammerfest opp barn og unge med CP  
og familiene deres?  
Fysioterapeut Benedicte Schleis,  
Barnehabiliteringen i Finnmark

• Tjenestetilbud i Tana kommune  
Fysioterapeutene Risten Somby og Camilla 
Kalliainen fra Tana Fysikalske

Kl. 15.00 Pause og hjelpemiddelutstilling

Kl. 15.20 Oksana Koshevich fra DetiAngely presenterer 
organisasjonen og hvilket arbeid de gjør for barn 
med CP.

Kl. 15.30 The School No. 27 for barn med spesielle behov
 Skolens opplæringsfilosofi, metode og inkluderte 

helsetilbud – hvordan passer det med nasjonal 
opplæringspolitikk i Russland?

Kl. 16.10 Individuelt tilpasset opplæring er et overordnet 
mål i norsk skole – hvordan lykkes vi når det 
gjelder barn med CP?

Kl. 16.40 Pause og hjelpemiddelutstilling

Kl. 17.00 Michail Vlasov, en voksen med med CP fra  
Kola distrikt, forteller om oppvekst, ungdom, 
utdannelse og arbeid – hvilke tanker gjør han  
seg om framtiden?

Kl. 17.20 Hvilke utfordringer møter personer med  
funksjonsnedsettelse generelt og CP spesielt  
i Murmanskområdet? Hvordan arbeider VOI  
for å bedre livsvilkårene for personer med 
funksjonsnedsettelser?

 Larisa Riabysheva, leder av Murmansk avdeling 
av Russlands organisasjon for mennesker med 
funksjonsnedsettelse (VOI) 

Kl. 17.45 Oppvekst, utdannings og arbeidsmuligheter  
i NordNorge – mine tanker om utdanning og 
arbeid

 Marte Broderstad Sandvik

Kl. 18.00 Avslutning for dagen

Kl. 20.00 Middag

Fredag 22. april 2016

Kl. 09.00 En forelders synspunkt på den systematiske 
oppfølgingen barn med CP får gjennom CPOP,  
hva oppnår barn og foreldre?

Kl. 09.10 Cerebral parese oppfølgingsprogrammet (CPOP) 
– likheter og forskjeller regionene i mellom  
– NordNorge sammenlignet med resten av 
landet.  
Reidun Birgitta Jahnsen, Seniorforsker/første-
amanuensis, leder for CPOP, Oslo universitets-
sykehus, Rikshospitalet, Barneavdeling for 
nevrofag

Kl. 09.30 Arbeidsminnetrening hos barn med CP  
Phd Gro CC Løhaugen, klinisk nevropsykolog

Kl. 10.00 Pause og hjelpemiddelutstilling

Kl. 10.20 Injeksjon med botulinum toxin A: Blir det lettere 
for barn med cerebral parese å gå? 

 Avdelingsoverlege Jasmina Tajsic,  
Universitetssykehuset i Nord-Norge

Kl. 10.30 Ernæring og benstatus – et doktorgradsprosjekt  
Ane-Kristine Finbråten, NTNU

Kl. 11.00 Pause og hjelpemiddelutstilling

Kl. 11.30 Spesialisert tilbud ved Valnesfjord  
– fritidsaktivitet tilpasset for barn med CP 

 Ragnhild Gundersen, teamleder

Kl. 11.50 Erfaringer fra habiliteringsprogram for barn  
og unge med CP ved RNNK 

 Brita Fagernes Molund, fysioterapeut og  
Benedikte Nergaard, ergoterapeut

Kl. 12.05 Karakteristika og effekter av intensiv trening  
til førskolebarn med CP. 
Resultater fra en doktorgradsavhandling

 Hilde Tinderholt Myrhaug, PhD forsker,  
Kunnskapssenteret i Folkehelseinstituttet

Kl. 12.40 Lunsj

Kl. 14.00 Kognisjon og kommunikasjon – program for 
oppfølging utarbeidet av nordiske nevropsykologer

  Nevropsykolog Oddmar Ole Steinsvik,  
Habiliteringstjeneten i Troms

Kl. 14.30 Kommunikasjon – barn som har behov for 
alternativ og supplerende kommunikasjon (ASK) 
– hvordan lykkes vi med å gi tilbud? 

 Spesialpedagog Edda Granly, Barnehabiliteringen 
i Finnmark

Kl. 15.00 Avslutning og avrunding av konferansen
 Takk for nå! God reise hjem!

Mer informasjon og påmelding: www.cp.no

KONFERANSE OM CEREBRAL PARESE

Sted: Thon Hotel Kirkenes 
Påmeldingsfrist: 21. mars  


